第７回国立大学法人奈良教育大学役員会議事要旨

１．日 時  平成２８年１１月２４日（木）１３時３０分～１５時３５分

２．場 所  学長室

３．出席者  学長、教育担当理事、総務担当理事

４．陪席者  会計担当監事、業務担当監事、企画担当副学長、研究担当副学長

５．議 題

 ◎審議事項

１ 平成２８年度補正予算について(今後の大学予算のシミュレーションを含む)（資料１）

２ 自然環境教育センター奥吉野実習林の台風被害に係る土地の譲渡について（資料２）

３ 教職員の給与改定について（資料３）

 ◎報告事項

  １ 平成２７年度に係る業務の実績に関する評価の結果について（資料４）

２ 平成２８年度教職大学院認証評価訪問調査について（資料５）

 ◎その他

６．議 事

◎審議事項

１ 平成２８年度補正予算について(今後の大学予算のシミュレーションを含む)

  総務担当理事及び財務課長より、資料１及び追加資料に基づき説明があり、審議の結果、原案の

通り了承された。

２ 自然環境教育センター奥吉野実習林の台風被害に係る土地の譲渡について

  総務担当理事より、資料２に基づき説明があり、審議の結果、原案の通り了承された。

３ 教職員の給与改定について

総務担当理事より、資料３に基づき説明があり、審議の結果、原案の通り了承された。

◎報告事項

１ 平成２７年度に係る業務の実績に関する評価の結果について

  企画担当副学長より、資料４に基づき報告があった。

２ 平成２８年度教職大学院認証評価訪問調査について

   企画担当副学長より、資料５に基づき報告があった。

  ◎その他

   会計担当監事より、他大学で発覚した大学教員の収賄事件に関して、本学の産学連携に係る寄附金

の受入れについての仕組み及びチェックの方法について今後確認したい旨の発言があった。